
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2018 05 30 

COM(2018) 386 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PRIEDAI 

prie 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO 

dėl ES kovos su sukčiavimu programos 

{SWD(2018) 294 final}  



 

LT 1  LT 

I PRIEDAS 

Preliminarus išlaidų, kurios pagal Programą bus dengiamos teikiant finansavimą veiksmams, 

vykdomiems pagal Reglamentą (EB) Nr. 515/97, rūšių sąrašas: 

a) visos nuolatinės techninės infrastruktūros, kuria sudaromos sąlygos 

valstybėms narėms naudotis logistiniais, biuro kompiuterizavimo ir IT 

ištekliais siekiant koordinuoti bendras muitinių operacijas ir kitą operatyvinę 

veiklą, diegimo ir priežiūros išlaidos; 

b) kompensuojamos valstybių narių ir, kai tinkama, trečiųjų valstybių 

atstovų, dalyvaujančių Bendrijos misijose, Komisijos arba kartu su Komisija 

organizuojamose bendrose muitinių operacijose ir mokymo kursuose, ad hoc 

posėdžiuose ir valstybių narių įgyvendinamų administracinių tyrimų ar 

operatyvinių veiksmų parengiamuosiuose ir vertinimo posėdžiuose, jei jie 

organizuojami Komisijos ar kartu su Komisija, kelionės ir pragyvenimo 

išlaidos, taip pat, kai tinkama, mokamos kitos kompensacijos; 

c) kompiuterinės infrastruktūros (aparatinės įrangos), programinės įrangos 

bei tinklų jungčių įsigijimo, tyrimo, plėtros bei priežiūros ir susijusių gamybos, 

palaikymo ir mokymo paslaugų išlaidos, siekiant vykdyti Reglamente (EB) 

Nr. 515/97 numatytus veiksmus, visų pirma siekiant užkirsti kelią sukčiavimui 

ir kovoti su juo; 

d) informacijos teikimo išlaidos ir susijusių veiksmų, kuriais sudaromos 

sąlygos susipažinti su informacija, duomenimis ir duomenų šaltiniais, siekiant 

vykdyti Reglamente (EB) Nr. 515/97 numatytus veiksmus, visų pirma siekiant 

užkirsti kelią sukčiavimui ir kovoti su juo, išlaidos; 

e) išlaidos, susijusios su naudojimusi Muitinės informacine sistema, kuri 

numatyta priemonėse, priimtose pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 

87 straipsnį ir ypač pagal Sprendimą 2009/917/TVR dėl informacinių 

technologijų naudojimo muitinės tikslais, jei pagal tas priemones nustatyta, kad 

išlaidos turi būti dengiamos iš Europos Sąjungos bendrojo biudžeto; 

f)  bendrojo ryšių tinklo Sąjungos komponentų, naudojamų c punkte 

nurodytais tikslais, įsigijimo, tyrimo, plėtros ir priežiūros išlaidos.  

 

 

 



 

LT 2  LT 

II PRIEDAS 

PROGRAMOS STEBĖSENOS RODIKLIAI 

 

Programa bus atidžiai stebima remiantis rodikliais, kuriais siekiama nustatyti, kokiu mastu 

buvo pasiekti Programos bendrieji ir konkretūs tikslai, ir sumažinti administracinę naštą ir 

išlaidas. Tuo tikslu bus renkami duomenys, susiję su šiais pagrindiniais rodikliais: 

 

1 konkretus tikslas. Sąjungos finansiniams interesams kenkiančio sukčiavimo, korupcijos ir 

kitos neteisėtos veiklos prevencija ir kova su jais. 

1 rodiklis: parama vykdant ES finansiniams interesams kenkiančio sukčiavimo, 

korupcijos ir kitos neteisėtos veiklos prevenciją ir kovojant su jais, vertinama 

atsižvelgiant į: 

1.1. pasitenkinimo pagal programą organizuojamos ir (bendrai) finansuojamos 

veiklos lygį; 

1.2. kiekvienais programos metais paramą gaunančių valstybių narių 

procentinę dalį. 

 

2 konkretus tikslas. Pranešimų apie pažeidimus, įskaitant sukčiavimą, susijusius su 

pasidalijamojo valdymo ir pasirengimo narystei paramos lėšomis iš Sąjungos biudžeto, 

rėmimas. 

2 rodiklis. Naudotojų pasitenkinimo Pažeidimų valdymo sistema lygis. 

 

3 konkretus tikslas. Tarpusavio administracinei pagalbai muitinės reikalų srityje skirtų 

informacijos keitimosi priemonių ir paramos operatyvinei veiklai teikimas. 

3 rodiklis. Suteiktos tarpusavio pagalbos informacijos kiekis ir su tarpusavio pagalba 

susijusių veiksmų, kuriems buvo skirta parama, skaičius. 

 


